
  
   Championnat Régional Interclubs TC - Poule 40/64 

 SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 09:00 
1. BERDOULAY Clara 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 7:50.00

DELRIEUX Thais 2001 FRA
HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA
CHAUFFOURIER Eva 2002 FRA
CANTO Lola 2000 FRA
BRIAULT Nahia 2002 FRA
NOVION DUCASSOU Lea 1999 FRA
BELLOC Jillian 2004 FRA
GIRAUDEAU Melina 2003 FRA
GUADAGNINO Carla 2003 FRA

2. DAUGE Samantha 2000 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 6:45.00
AHYEE LABART Marie 2004 FRA
CAZADE Charlotte 2004 FRA
DAUGE Alicia 2002 FRA
GUIVARCH Angele 2006 FRA
JOLLY Léonie 2002 FRA
LAUSSU Manon 2003 FRA
REVEL Morgane 1988 FRA
TRAINEL Elise 2004 FRA
RODRIGUEZ Emma 2001 FRA

3. RODRIGUEZ CHAUSSON Loreto 2003 ESP CN HENDAYE [2] 6:28.00
ETCHEPARE Carlota 2003 ESP
FRITSCHI Naroa 2005 ESP
HIRIBARREN Paula 2001 ESP
ZAPIRAIN ZUBIAURRE Garazi 2002 ESP
DRAGNE Alexandra 2003 ESP
MARTIN SAEZ Myriam 2004 ESP
DEUNI DEOMETCHA Belle-Ange 2004 ESP
VALVERDE Maeva 2003 FRA
OLASAGASTI Karla 2003 FRA

4. GURY Juliette 2001 FRA PAU NATATION [1] 6:40.00
LAGOUARRE Alexia 2003 FRA
FONDEVILLE Virginie 1987 FRA
LENDRESSE Manon 2001 FRA
DOMEC Sarah 2000 FRA
HOURDIN Bérénice 1997 FRA
FONDEVIELLE Manon 1993 FRA
MONNERET Marine 1999 FRA
FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA
CHAUVANCY Aurélia 1997 FRA

 Edition au : 06/11/2015 16:39  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 33 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC - Poule 40/64 

 SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. PAULORENA Léa 2000 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 7:00.00
ALBISTUR Margaux 2002 FRA
ETEVE Roxane 2001 FRA
LAMBERT Elisa 2001 FRA
SALLABERRY Pantxika 2002 FRA
URTIAGA Ainhoa 2002 FRA
ABADIA Anita 2003 FRA
LECHARDOY Emma 2003 FRA
ERRECARTE Anè 2002 FRA
ITHURBIDE Marie 2002 FRA

6. VAVASSEUR Théa 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 8:30.00
RABAGNY Victoria 2004 FRA
SOLARI Lea 1999 FRA
VAN WESTERING Karen 2006 USA
DERIGLAZOFF Chloe 2004 FRA
BRIAULT Aines 2005 FRA
UHARRIET Mayana 2005 FRA
GANTOU Leelou 2004 FRA
LAROCHE Mila 2004 FRA
MENDIBURU Alicia 2004 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 09:09 
1. MAZEYRIE Heïdi 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 6:03.00

BIZIERE Tessa 2004 FRA
MARIETTE Eva 2004 FRA
BOURCEAU Romane 2003 FRA
SAVY Zoë 2003 FRA
COURREGELONGUE Laura 2003 FRA
ORMES Lou 2004 FRA
LARROUDE Elsa 2004 FRA
PREVOST Eva 2003 FRA
CASAUBON Alexia 2003 FRA

2. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 5:50.00
CLAVERIE-CAZASSUS Manon 2002 FRA
BERGER Lisa 2002 FRA
MARECHAL Tiphaine 1988 FRA
DESCHEMAEKER Oceane 2001 FRA
FAGAULT Luna 2001 FRA
NADAL Anouchka 2004 FRA
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA
VALENTIN Laetitia 1974 FRA
FOREST Julie 2000 FRA
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3. ANSOUD-MARSH Nina 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 5:41.00
PAIN Inès 2000 FRA
AGUIRRE Mirentxu 1998 FRA
VIOLE Caroline 1998 FRA
MARTIN Léa-Lou 2002 FRA
LATXAGUE Laura 2002 FRA
EBERHARD Louna 2004 FRA
PICHON Margot 2004 FRA
PONY Xane 2001 FRA
FERNANDEZ Mélanie 2000 FRA

4. GASQUET BENIELLI Elisabeth 1966 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:50.00
MOYEN Elisa 1999 FRA
MYCON Christelle 1991 FRA
GENEVOIS BERTSCH Aurielle 1972 FRA
JEANMOUGIN Clara 2001 FRA
GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA
LASSALLE Chloé 2001 FRA
GIL Marie 1998 FRA
TACHON Lucie 2002 FRA
TISSIER Elise 1999 FRA

5. GALLO Marion 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 5:57.88
MATA Manoe 1999 FRA
POIRIER Solenn 2001 FRA
HOVAERE Camille 1998 FRA
MAISONNAVE Lea 2002 FRA
HOUR Marion 2001 FRA
MADRAY Lise 2001 FRA
SARRAT Anne 1972 FRA
VINSONNEAU Laura 2001 FRA
NSANG Ambre 1999 FRA

6. BENONI Louna 2002 FRA CN BISCARROSSE [2] 6:10.00
DEPEYROT Gabrielle 2003 FRA
FAGAULT Axelle 2003 FRA
CLAVERIE Camille 2000 FRA
MORELL Manon 2000 FRA
DEBILLE Johanna 2000 FRA
RIBEIRO Carla 2002 FRA
FAGAULT Jade 2006 FRA
TESSON Norah 2004 FRA
BRISSON Margaux 2000 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 09:16 
1. DUCAMP Pauline 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 5:30.00

HEREAU Sarah 1998 FRA
DIEDERICH Lilou 2002 FRA
FAURE Emilie 1999 FRA
RAYMOND Agathe 2003 FRA
ASNARD Chloé 2002 FRA
MARTIN Sandy 2004 FRA
BRUN Camille 2001 FRA
BRUN Pauline 2003 FRA
LACAULE Anne-Lise 2002 FRA

2. DARRICAU Mathilde 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:15.00
BLANC Margaux 2000 FRA
ROUSSEAUX Lea 1999 FRA
PAUTEHEA Aeata 2003 FRA
COUPY Estelle 2003 FRA
FERON Sarah 1977 FRA
BESSE Andrea 1979 FRA
LAJUS Christelle 1984 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA

3. CHAFFANJON Sandra 1989 FRA CN HENDAYE [1] 5:02.00
LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA
KLISNICK Amélie 1987 FRA
ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP
CELINE Sugier 1991 FRA
OTEGI Ainhoa 2002 ESP
ALMANDOZ Garazi 2001 ESP
CHOHOBI Manoli 2001 FRA
BOURDON Nathalie 1971 FRA
ALBISU Haïzea 2000 ESP

4. HUICI Julie 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:15.00
HERMAN Héléna 1995 FRA
BESSE Océane 1998 FRA
MARECHAL Clémence 2003 FRA
LEGRAND Laura 2002 FRA
GEORGE Isis 2003 FRA
RAYMOND Inès 2002 FRA
DUROU Lisa 2003 FRA
CUZACQ Océane 2000 FRA
FAURE Coralie 2003 FRA
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5. ARTERO Marine 2001 FRA OLORON NATATION 64 [1] 5:19.68
BERNET Albane 2001 FRA
BERRIEIX Lucile 2000 FRA
LADARRE Aurore 2000 FRA
LOPEZ Lisa 2000 FRA
MENDIBURU Maider 1985 FRA
ELICHALT Marianne 1995 FRA
ROUGLAN Angélique 1989 FRA
SABOURIN-LABARERE Stéphanie 1983 FRA
VIGANNE Marion 2002 FRA

6. VALLIN Elodie 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 5:40.00
ASNARD Alizée 2004 FRA
TREVINAL Roxane 2004 FRA
BERGES Thelma 2004 FRA
DUPUY Toscane 2004 FRA
ESCAFFRE Lucine 2002 FRA
PAMART Lisa 2004 FRA
LAFARGUE Juliette 2003 FRA
VALLIN Camille 2003 FRA
MORA Coralie 2003 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 09:23 
1.
2. TARRAT Samuel 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 7:20.00

BESSENAY Julien 2004 FRA
BASSET Yvan 1999 FRA
PEREYRE-HUCHEDE Baptiste 2006 FRA
BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA
ACARD Guillaume 2005 FRA
VAN WESTERING Kai 2003 FRA
CHAUFFOURIER Stanislas 2005 FRA
ROBIN MARIETON Charles 2004 FRA
POOL-JONES Jonah 2002 GBR

3. ITHURBIDE Thomas 1998 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 6:30.00
AGUERGARAY Iban 2000 FRA
ABADIA Antoine 2001 FRA
TACHEAU Arthur 2002 FRA
LARRUE Tom 2000 FRA
BACHIR Yannis 2002 FRA
TRUQUEZ Dorian 2002 FRA
CESAT Oier 2003 FRA
VILLARROYA Alex 2003 FRA
DACHARY Txomin 2000 FRA
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4. ROBIN Guillaume 2002 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 7:00.00
BERNARD Axel 2004 FRA
DANDI Jules 2003 FRA
OULD Jacob 2005 FRA
LARROCA Thibault 2005 FRA
FAVREAU Alexandre 2000 FRA
MALHOUD Alexandre 2004 FRA
WHITTLE Justin 1972 FRA
GENESTIER Florian 1987 FRA
FAVREAU Julien 2004 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 09:31 
1. ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 6:10.00
2. HUGUES Pierre-Andre 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 5:50.00

BARATA Valentin 2004 FRA
GROHLIER Tanguy 2000 FRA
ALLENE Romain 2002 FRA
SAVAUX Romain 1981 FRA
VICO Killian 1990 FRA
GEORGES Aymeric 1990 FRA
LE MENTEC Geoffrey 1990 FRA
FERRE Thierry 1980 FRA
FOREST Thierry 1973 FRA

3. DUFFOUR Arnaud 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:30.00
BERGES Adrien 2001 FRA
HEREAU Amaury 2001 FRA
PAUL Valentin 2000 FRA
EL FENTROUSS Mehdi 2003 FRA
TRONQUOY Mattéo 2004 FRA
CAVALERIE Ronan 2005 FRA
GAY Vivien 1991 FRA
PAUL Alexandre 1996 FRA
APARICIO Hugo 2004 FRA

4. CABEZA MACUSO Diego 2001 FRA PAU NATATION [1] 5:50.00
BESORA-DABAN Clément 2001 FRA
PAVARD Timothée 2003 FRA
EL HADRIOUI Adam 2002 FRA
DUVAL Guilhem 2002 FRA
BOUDASSOU Hugo 2001 FRA
DOSSIER-LACASTA Gaspar 2002 FRA
LECOMTE Hugo 1997 FRA
MARTY Faustin 1998 FRA
RIVAULT Titouan 1999 FRA
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5. KIMI Maïlé 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 6:02.00
KIELAR Rémi 2003 FRA
CROUSEILLES Baptiste 2004 FRA
LARQUIER Amaury 2004 FRA
GOSSAY Robin 2004 FRA
LIEBECK Marc 2003 FRA
CLAVERIE Hadrien 2004 FRA
REYNOUARD Dimitri 2004 FRA
BITAILLOU Adrien 2003 FRA
CARDIN Clement 2004 FRA

6. ECHARRY Julen 1999 FRA CN HENDAYE [1] 6:12.00
GALDOS Arai 2003 ESP
LARRIEU Thomas 2001 FRA
VALVERDE Killian 2005 FRA
ROBU Paul 2003 FRA
GALDOS CARRILLO Amets 2006 ESP
ALMANDOZ Iker 2003 ESP
BOURDON Thibaut 2006 FRA
HAIVAZ Catalin 2004 ROU
URDEA Eustacio 2004 POR

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 09:38 
1. COURTEAUX Théo 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 5:08.00

LARDIN Grégoire 2002 FRA
DELAGE Louis 2000 FRA
DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA
NIJSSEN--SERAN Kosmo 2002 FRA
ESPIL Yohan 2003 FRA
ROBIN Thomas 2003 FRA
LARRONDO Thomas 2002 FRA
VIOLE Nicolas 2001 FRA
HAMES Quentin 2001 FRA

2. DAMESTOY Thomas 2003 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:52.87
FOURTICQ TIRE Fabien 1987 FRA
GIMENEZ Elie 1999 FRA
GRIFFON Rémi 1997 FRA
LADARRE Alexandre 1995 FRA
LOMON Florian 2004 FRA
LOMON Ludovic 2004 FRA
LOMON Mathis 2001 FRA
INNES Kenneth 1965 GBR
LONNE-PEYRET Thibaud 1999 FRA
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3. VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:30.00
RABADAN Nicolas 1998 FRA
LAMBOLEZ Mickaël 1988 FRA
KLEIN Jean-Philippe 1986 FRA
POUILLET Theo 2002 FRA
LABEYRIE Benjamin 1981 FRA
BAILLET David 1982 FRA
PARMENTIER Nathan 1996 FRA
PEYROT Romain 1997 FRA
MICHAUD Franck 1979 FRA

4. HELLIET Evann 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:40.00
LAMBOLEZ Adrien 1988 FRA
BASPEYRAS Maxence 2000 FRA
MIGNON Clément 1999 FRA
PASCOUAU Nicolas 1996 FRA
PHILAIRE Brice 1997 FRA
SANCHEZ Brandon 1992 FRA
BOTTON Leonard 2000 FRA
LALANNE Julien 1981 FRA
FIGUES Floris 1987 FRA

5. VIGNOT Théo 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 5:05.00
PITOU Mathis 2001 FRA
CHIRLE Baptiste 2003 FRA
RIDOU Valentin 1998 FRA
CHEVALIER Léo 2003 FRA
SERVAT Maximilien 1996 FRA
MORIN Briac 2000 FRA
JOURDAIN Vincent 2001 FRA
TISSIER Mael 1996 FRA
SURMAN Mathieu 1999 FRA

6. SEVERIN Anthony 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 5:15.00
DARRACQ Rémi 2001 FRA
TEYSSANDIER Baptiste 1999 FRA
DARRICAU Hugo 2002 FRA
VIDAL Arnaud 2001 FRA
HEGUIAPHAL Estéban 2002 FRA
ALFONSO Théo 2002 FRA
FRAILE Julian 2002 FRA
LOPES Yoan 2004 FRA
DAMITIO Matisse 2000 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 08/11/2015 à 09:44 
1.
2. ETCHEVERRY Maylis 2003 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [2] 2:00.00
3. TRAINEL Elise 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 1:57.64
4. GANTOU Leelou 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 2:00.00
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 08/11/2015 à 09:46 
1.
2. DEBILLE Johanna 2000 FRA CN BISCARROSSE [2] 1:45.00
3. LARROUDE Elsa 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 1:35.00
4. VALLIN Elodie 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 1:44.38
5. ZAPIRAIN ZUBIAURRE Garazi 2002 ESP CN HENDAYE [2] 1:46.64
6.

 100 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 08/11/2015 à 09:49 
1. DOMEC Sarah 2000 FRA PAU NATATION [1] 1:30.00
2. HOUR Marion 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:25.37
3. BERGER Lisa 2002 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:24.36
4. ERRECARTE Anè 2002 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 1:25.31
5. ELICHALT Marianne 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:25.68
6. GASQUET BENIELLI Elisabeth 1966 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:32.60

 100 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 08/11/2015 à 09:51 
1. HUICI Julie 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:20.41
2. AGUIRRE Mirentxu 1998 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:17.84
3. ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP CN HENDAYE [1] 1:16.59
4. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:17.35
5. BERDOULAY Clara 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:18.28
6. DUCAMP Pauline 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 1:22.49

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 09:53 
1.
2. BERNARD Axel 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 3:58.00
3. GALDOS Arai 2003 ESP CN HENDAYE [1] 3:25.56
4. PAVARD Timothée 2003 FRA PAU NATATION [1] 3:26.50
5.
6.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 09:58 
1. ESPIL Yohan 2003 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:07.78
2. DUFFOUR Arnaud 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:56.90
3. POOL-JONES Jonah 2002 GBR BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:44.92
4. KIMI Maïlé 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 2:44.94
5. GEORGES Aymeric 1990 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:00.00
6. KOURDOUGHLI Amil 2004 ALG ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 3:09.35

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 10:02 
1. VIGNOT Théo 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 2:41.90
2. HELLIET Evann 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:36.40
3. RABADAN Nicolas 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:27.47
4. TEYSSANDIER Baptiste 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 2:35.00
5. DACHARY Txomin 2000 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 2:40.00
6. DAMESTOY Thomas 2003 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:42.81

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 08/11/2015 à 10:05 
1. GARCIA LOPEZ Melyna 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [2] 2:20.00
2. DORE Tamara 2003 FRA PAU NATATION [2] 2:00.00
3. VAN WESTERING Karen 2006 USA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 1:50.00
4. PAVARD Mélina 2000 FRA PAU NATATION [3] 1:53.78
5. LAUSSU Manon 2003 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 2:04.04
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 08/11/2015 à 10:08 
1. COURREGELONGUE Laura 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 1:45.81
2. MAISONNAVE Lea 2002 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:43.58
3. VIGANNE Marion 2002 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:39.58
4. VALVERDE Maeva 2003 FRA CN HENDAYE [2] 1:42.00
5. GUILHAMET Claire 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:44.93
6. ASNARD Alizée 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 1:48.74

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 08/11/2015 à 10:11 
1. PAUTEHEA Vaiana 2003 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:37.02
2. SALLABERRY Pantxika 2002 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 1:33.37
3. HEREAU Sarah 1998 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 1:31.05
4. MOYEN Elisa 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:33.35
5. MORELL Manon 2000 FRA CN BISCARROSSE [2] 1:36.83
6. BELLOC Jillian 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:38.64
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 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 08/11/2015 à 10:13 
1. FONDEVIELLE Manon 1993 FRA PAU NATATION [1] 1:30.00
2. CELINE Sugier 1991 FRA CN HENDAYE [1] 1:26.00
3. PAIN Inès 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:18.03
4. VALENTIN Laetitia 1974 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:18.34
5. FERON Sarah 1977 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:28.98
6. HERMAN Héléna 1995 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:30.64

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 10:16 
1.
2. SARRAT Romain 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 3:46.85
3. ROBU Paul 2003 FRA CN HENDAYE [1] 3:43.37
4. CESAT Oier 2003 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 3:44.03
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 10:20 
1. KIELAR Rémi 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 3:35.00
2. TARRAT Samuel 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:12.13
3. VIDAL Arnaud 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 3:10.88
4. PITOU Mathis 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 3:11.08
5. WHITTLE Justin 1972 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 3:20.00
6. BESORA-DABAN Clément 2001 FRA PAU NATATION [1] 3:40.77

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 10:25 
1. DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 2:57.13
2. MIGNON Clément 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:45.64
3. VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:30.21
4. LE MENTEC Geoffrey 1990 FRA CN BISCARROSSE [1] 2:38.74
5. GRIFFON Rémi 1997 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:54.06
6. BERGES Adrien 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 3:07.91

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 08/11/2015 à 10:29 
1.
2. VALLIN Amandine 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [6] 1:55.81
3. GUIVARCH Angele 2006 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 1:46.00
4. ALQUIE Rosalie 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [5] 1:47.92
5. BALSECA Nina 2003 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [2] 2:10.00
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 08/11/2015 à 10:31 
1. COEUR Lola 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [4] 1:34.70
2. POIRIER Marine 2001 FRA PAU NATATION [2] 1:34.66
3. LOPEZ Manuela 2003 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [2] 1:30.00
4. ROBU Naomi 2006 ROU CN HENDAYE [3] 1:34.00
5. DEUNI DEOMETCHA Belle-Ange 2004 ESP CN HENDAYE [2] 1:34.69
6. MARIETTE Eva 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 1:38.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 08/11/2015 à 10:34 
1. SARRAT Emilie 2002 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:26.25
2. CAZAUX Ana 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [2] 1:22.87
3. RIBEIRO Carla 2002 FRA CN BISCARROSSE [2] 1:20.00
4. LAPORTE Manon 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:21.90
5. GURY Juliette 2001 FRA PAU NATATION [1] 1:26.09
6. LAFARGUE Juliette 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 1:27.57

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 08/11/2015 à 10:36 
1. BESSE Andrea 1979 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:15.00
2. ETEVE Roxane 2001 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 1:13.79
3. MYCON Christelle 1991 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:12.00
4. DIEDERICH Lilou 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 1:12.93
5. UHARRIET Mayana 2005 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 1:15.00
6. MATA Manoe 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:19.83

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 08/11/2015 à 10:38 
1. FOREST Julie 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:06.25
2. ARTERO Marine 2001 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:05.45
3. BESSE Océane 1998 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:02.41
4. LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA CN HENDAYE [1] 1:04.22
5. ANSOUD-MARSH Nina 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:05.85
6. GUADAGNINO Carla 2003 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:08.70

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 10:40 
1.
2. FAVREAU Julien 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 7:56.35
3. ALLENE Romain 2002 FRA CN BISCARROSSE [1] 6:34.95
4. HAURAT Thomas 2002 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 6:47.22
5.
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 10:49 
1. LIEBECK Marc 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 6:14.15
2. CHIRLE Baptiste 2003 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 5:43.65
3. DARRACQ Rémi 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 5:34.06
4. HEREAU Amaury 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:40.95
5. ALMANDOZ Iker 2003 ESP CN HENDAYE [1] 6:12.00
6. LECOMTE Hugo 1997 FRA PAU NATATION [1] 6:28.44

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 10:56 
1. BASSET Yvan 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 4:55.00
2. KLEIN Jean-Philippe 1986 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:42.44
3. LALANNE Julien 1981 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:30.00
4. FOURTICQ TIRE Fabien 1987 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:32.58
5. AGUERGARAY Iban 2000 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 4:49.58
6. ROBIN Thomas 2003 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 5:21.24

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 11:02 
1. SAVY Zoë 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 2:00.00
2. FAGAULT Axelle 2003 FRA CN BISCARROSSE [2] 1:52.51
3. DRAGNE Alexandra 2003 ESP CN HENDAYE [2] 1:48.40
4. AHYEE LABART Marie 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 1:48.65
5. TREVINAL Roxane 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 1:53.98
6. DERIGLAZOFF Chloe 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 2:24.87

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 11:05 
1. LENDRESSE Manon 2001 FRA PAU NATATION [1] 1:40.00
2. PICHON Margot 2004 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:34.93
3. CHOHOBI Manoli 2001 FRA CN HENDAYE [1] 1:24.11
4. LAMBERT Elisa 2001 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 1:30.19
5. SABOURIN-LABARERE Stéphanie 1983 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:39.84
6. CLAVERIE-CAZASSUS Manon 2002 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:44.07

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 11:08 
1. HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:22.24
2. PAPPALARDO Frederique 1976 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:17.70
3. FAURE Emilie 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 1:15.08
4. NSANG Ambre 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:16.07
5. LEGRAND Laura 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:20.26
6. GENEVOIS BERTSCH Aurielle 1972 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:24.04
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 11:10 
1.
2. BACHIR Yannis 2002 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 4:00.00
3. ROBIN Guillaume 2002 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 3:25.67
4. BITAILLOU Adrien 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 3:40.00
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 11:15 
1. FRAILE Julian 2002 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 3:18.15
2. LADARRE Alexandre 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:55.76
3. ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 2:54.09
4. PAUL Valentin 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:55.00
5. CABEZA MACUSO Diego 2001 FRA PAU NATATION [1] 3:15.00
6. RIDOU Valentin 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 3:24.39

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 11:19 
1. LARRIEU Thomas 2001 FRA CN HENDAYE [1] 2:49.66
2. BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:45.00
3. LAMBOLEZ Mickaël 1988 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:20.87
4. BOTTON Leonard 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:35.77
5. HUGUES Pierre-Andre 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 2:45.00
6. LARDIN Grégoire 2002 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 2:53.50

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 08/11/2015 à 11:22 
1.
2. FAGAULT Jade 2006 FRA CN BISCARROSSE [2] 2:10.00
3. REVEL Morgane 1988 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 1:58.00
4. AHYEE-LABART Manon 2007 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [2] 2:00.00
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 08/11/2015 à 11:25 
1.
2. MADRAY Lise 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:50.45
3. BRIAULT Aines 2005 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 1:48.53
4. VALLIN Camille 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 1:49.07
5. FRITSCHI Naroa 2005 ESP CN HENDAYE [2] 1:51.42
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 08/11/2015 à 11:28 
1. LAGOUARRE Alexia 2003 FRA PAU NATATION [1] 1:38.67
2. RAYMOND Agathe 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 1:34.46
3. PONY Xane 2001 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:29.95
4. JEANMOUGIN Clara 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:33.27
5. FAGAULT Luna 2001 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:37.43
6. ORMES Lou 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 1:47.72

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 08/11/2015 à 11:30 
1. BRIAULT Nahia 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:26.83
2. ROUGLAN Angélique 1989 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:22.67
3. CHAFFANJON Sandra 1989 FRA CN HENDAYE [1] 1:14.44
4. LAJUS Christelle 1984 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:20.00
5. ALBISTUR Margaux 2002 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 1:23.46
6. MARECHAL Clémence 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:27.89

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 11:33 
1.
2. DIENG Iliman 2004 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 3:45.77
3. EL FENTROUSS Mehdi 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 3:25.00
4. DANDI Jules 2003 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 3:35.44
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 11:37 
1. CLAVERIE Hadrien 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 3:20.00
2. VAN WESTERING Kai 2003 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:09.58
3. RIVAULT Titouan 1999 FRA PAU NATATION [1] 2:50.61
4. CHEVALIER Léo 2003 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 2:53.91
5. LARRONDO Thomas 2002 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:10.58
6. TRUQUEZ Dorian 2002 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 3:21.29

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 11:41 
1. SEVERIN Anthony 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 2:45.29
2. LOMON Mathis 2001 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:32.07
3. ECHARRY Julen 1999 FRA CN HENDAYE [1] 2:29.33
4. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:29.65
5. POUILLET Theo 2002 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:44.69
6. FOREST Thierry 1973 FRA CN BISCARROSSE [1] 2:50.00
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 08/11/2015 à 11:45 
1.
2. HOURDIN Bérénice 1997 FRA PAU NATATION [1] 6:00.00

FONDEVILLE Virginie 1987 FRA
LENDRESSE Manon 2001 FRA
DOMEC Sarah 2000 FRA

3. RABAGNY Victoria 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 5:30.00
GANTOU Leelou 2004 FRA
DERIGLAZOFF Chloe 2004 FRA
UHARRIET Mayana 2005 FRA

4. DAUGE Samantha 2000 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 5:56.00
REVEL Morgane 1988 FRA
CAZADE Charlotte 2004 FRA
JOLLY Léonie 2002 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 08/11/2015 à 11:52 
1.
2. MAZEYRIE Heïdi 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 5:09.00

BIZIERE Tessa 2004 FRA
PREVOST Eva 2003 FRA
CASAUBON Alexia 2003 FRA

3. VALLIN Camille 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 4:55.00
ESCAFFRE Lucine 2002 FRA
MORA Coralie 2003 FRA
LAFARGUE Juliette 2003 FRA

4. HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 4:55.00
BRIAULT Nahia 2002 FRA
CANTO Lola 2000 FRA
BERDOULAY Clara 1998 FRA

5. TESSON Norah 2004 FRA CN BISCARROSSE [2] 5:10.00
BRISSON Margaux 2000 FRA
DEPEYROT Gabrielle 2003 FRA
BENONI Louna 2002 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 08/11/2015 à 11:58 
1. RODRIGUEZ CHAUSSON Loreto 2003 ESP CN HENDAYE [2] 4:54.00

HIRIBARREN Paula 2001 ESP
ETCHEPARE Carlota 2003 ESP
MARTIN SAEZ Myriam 2004 ESP

2. FOREST Julie 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 4:45.00
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA
DESCHEMAEKER Oceane 2001 FRA
LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA
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3. LOPEZ Manuela 2003 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [2] 4:40.00
4. GALLO Marion 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 4:40.00

VINSONNEAU Laura 2001 FRA
HOUR Marion 2001 FRA
NSANG Ambre 1999 FRA

5. FAURE Emilie 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 4:48.00
HEREAU Sarah 1998 FRA
DUCAMP Pauline 1999 FRA
DIEDERICH Lilou 2002 FRA

6. TISSIER Elise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:55.00
GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA
LASSALLE Chloé 2001 FRA
TACHON Lucie 2002 FRA

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 08/11/2015 à 12:03 
1. ANSOUD-MARSH Nina 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 4:37.00

PAIN Inès 2000 FRA
VIOLE Caroline 1998 FRA
AGUIRRE Mirentxu 1998 FRA

2. CHAFFANJON Sandra 1989 FRA CN HENDAYE [1] 4:22.00
LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA
KLISNICK Amélie 1987 FRA
ALMANDOZ Garazi 2001 ESP

3. BESSE Océane 1998 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4:15.00
RAYMOND Inès 2002 FRA
FAURE Coralie 2003 FRA
CUZACQ Océane 2000 FRA

4. LOPEZ Lisa 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:19.35
LADARRE Aurore 2000 FRA
MENDIBURU Maider 1985 FRA
ARTERO Marine 2001 FRA

5. BLANC Margaux 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:30.00
BINDAULT Florence 1970 FRA
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA
DARRICAU Mathilde 2000 FRA

6. PAULORENA Léa 2000 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 4:40.00
LAMBERT Elisa 2001 FRA
ETEVE Roxane 2001 FRA
ITHURBIDE Marie 2002 FRA
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 12:09 
1.
2. BESSENAY Julien 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:45.00

ACARD Guillaume 2005 FRA
ROBIN MARIETON Charles 2004 FRA
CHAUFFOURIER Stanislas 2005 FRA

3. ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 5:11.00
4. DOSSIER-LACASTA Gaspar 2002 FRA PAU NATATION [1] 5:20.00

BOUDASSOU Hugo 2001 FRA
EL HADRIOUI Adam 2002 FRA
BESORA-DABAN Clément 2001 FRA

5. FAVREAU Julien 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 5:50.00
LARROCA Thibault 2005 FRA
OULD Jacob 2005 FRA
DANDI Jules 2003 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 12:15 
1. ROUART Joan 2004 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [2] 4:40.00
2. GEORGES Aymeric 1990 FRA CN BISCARROSSE [1] 4:30.00

VICO Killian 1990 FRA
FERRE Thierry 1980 FRA
HUGUES Pierre-Andre 2000 FRA

3. ITHURBIDE Thomas 1998 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 4:20.00
DACHARY Txomin 2000 FRA
AGUERGARAY Iban 2000 FRA
LARRUE Tom 2000 FRA

4. SEVERIN Anthony 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 4:20.00
TEYSSANDIER Baptiste 1999 FRA
DARRACQ Rémi 2001 FRA
DAMITIO Matisse 2000 FRA

5. ECHARRY Julen 1999 FRA CN HENDAYE [1] 4:34.00
LARRIEU Thomas 2001 FRA
ROBU Paul 2003 FRA
ALMANDOZ Iker 2003 ESP

6. KIMI Maïlé 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 4:54.00
BITAILLOU Adrien 2003 FRA
CARDIN Clement 2004 FRA
KIELAR Rémi 2003 FRA
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 12:21 
1. TISSIER Mael 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 4:10.00

MORIN Briac 2000 FRA
VIGNOT Théo 1999 FRA
SURMAN Mathieu 1999 FRA

2. VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:52.00
BAILLET David 1982 FRA
MICHAUD Franck 1979 FRA
PARMENTIER Nathan 1996 FRA

3. LAMBOLEZ Adrien 1988 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:50.00
SANCHEZ Brandon 1992 FRA
PASCOUAU Nicolas 1996 FRA
FIGUES Floris 1987 FRA

4. LONNE-PEYRET Thibaud 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:50.25
GRIFFON Rémi 1997 FRA
FOURTICQ TIRE Fabien 1987 FRA
GIMENEZ Elie 1999 FRA

5. GAY Vivien 1991 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4:10.00
DUFFOUR Arnaud 2001 FRA
PAUL Valentin 2000 FRA
PAUL Alexandre 1996 FRA

6. COURTEAUX Théo 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 4:11.00
LARDIN Grégoire 2002 FRA
DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA
DELAGE Louis 2000 FRA

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 12:26 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 14:10 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 14:15 
1. BENONI Louna 2002 FRA CN BISCARROSSE [2] 12:40.00

FAGAULT Jade 2006 FRA
MORELL Manon 2000 FRA
FAGAULT Axelle 2003 FRA

2. FOREST Julie 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 12:00.00
BERGER Lisa 2002 FRA
FAGAULT Luna 2001 FRA
NADAL Anouchka 2004 FRA

3. TISSIER Elise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 11:40.00
LASSALLE Chloé 2001 FRA
TACHON Lucie 2002 FRA
GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA

4. ESCAFFRE Lucine 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 12:00.00
MORA Coralie 2003 FRA
PAMART Lisa 2004 FRA
VALLIN Camille 2003 FRA

5. LAMBERT Elisa 2001 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 12:00.00
URTIAGA Ainhoa 2002 FRA
LOPEZ Manuela 2003 FRA
ETEVE Roxane 2001 FRA

6. VAVASSEUR Théa 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 15:00.00
MENDIBURU Alicia 2004 FRA
SOLARI Lea 1999 FRA
LAROCHE Mila 2004 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 14:31 
1. MAZEYRIE Heïdi 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 11:23.00

PREVOST Eva 2003 FRA
LARROUDE Elsa 2004 FRA
CASAUBON Alexia 2003 FRA

2. HOURDIN Bérénice 1997 FRA PAU NATATION [1] 11:00.00
MONNERET Marine 1999 FRA
FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA
CHAUVANCY Aurélia 1997 FRA

3. AHYEE LABART Marie 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 10:40.00
DAUGE Alicia 2002 FRA
RODRIGUEZ Emma 2001 FRA
TRAINEL Elise 2004 FRA

4. LACAULE Anne-Lise 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 10:45.00
BRUN Camille 2001 FRA
BRUN Pauline 2003 FRA
RAYMOND Agathe 2003 FRA
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5. BLANC Margaux 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 11:00.00
DARRICAU Mathilde 2000 FRA
ROUSSEAUX Lea 1999 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA

6. RODRIGUEZ CHAUSSON Loreto 2003 ESP CN HENDAYE [2] 11:34.00
HIRIBARREN Paula 2001 ESP
ETCHEPARE Carlota 2003 ESP
DRAGNE Alexandra 2003 ESP

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 14:43 
1. ANSOUD-MARSH Nina 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 10:16.00

PAIN Inès 2000 FRA
VIOLE Caroline 1998 FRA
AGUIRRE Mirentxu 1998 FRA

2. LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA CN HENDAYE [1] 10:04.00
ALMANDOZ Garazi 2001 ESP
KLISNICK Amélie 1987 FRA
ALBISU Haïzea 2000 ESP

3. LOPEZ Lisa 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 9:19.35
BERNET Albane 2001 FRA
MENDIBURU Maider 1985 FRA
LADARRE Aurore 2000 FRA

4. RAYMOND Inès 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 9:40.00
GEORGE Isis 2003 FRA
FAURE Coralie 2003 FRA
CUZACQ Océane 2000 FRA

5. DELRIEUX Thais 2001 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 10:10.00
GIRAUDEAU Melina 2003 FRA
GUADAGNINO Carla 2003 FRA
CHAUFFOURIER Eva 2002 FRA

6. POIRIER Solenn 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 10:20.00
HOVAERE Camille 1998 FRA
GALLO Marion 1998 FRA
NSANG Ambre 1999 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 14:54 
1.
2. HUGUES Pierre-Andre 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 12:30.00

BARATA Valentin 2004 FRA
GROHLIER Tanguy 2000 FRA
ALLENE Romain 2002 FRA

3. KIMI Maïlé 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 10:59.00
BITAILLOU Adrien 2003 FRA
CARDIN Clement 2004 FRA
KIELAR Rémi 2003 FRA

4. ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 11:55.00
5.
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6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 15:07 
1. DARRACQ Rémi 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 10:30.00

TEYSSANDIER Baptiste 1999 FRA
SEVERIN Anthony 2001 FRA
FRAILE Julian 2002 FRA

2. ECHARRY Julen 1999 FRA CN HENDAYE [1] 10:24.00
LARRIEU Thomas 2001 FRA
ROBU Paul 2003 FRA
ALMANDOZ Iker 2003 ESP

3. HEREAU Amaury 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 9:40.00
BERGES Adrien 2001 FRA
PAUL Valentin 2000 FRA
PAUL Alexandre 1996 FRA

4. TARRAT Samuel 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 9:50.00
POOL-JONES Jonah 2002 GBR
BASSET Yvan 1999 FRA
BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA

5. CHIRLE Baptiste 2003 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 10:30.00
CHEVALIER Léo 2003 FRA
JOURDAIN Vincent 2001 FRA
PITOU Mathis 2001 FRA

6. CABEZA MACUSO Diego 2001 FRA PAU NATATION [1] 10:40.00
MARTY Faustin 1998 FRA
LECOMTE Hugo 1997 FRA
RIVAULT Titouan 1999 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 15:19 
1. ITHURBIDE Christian 1965 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 9:10.00

DACHARY Txomin 2000 FRA
AGUERGARAY Iban 2000 FRA
TACHEAU Arthur 2002 FRA

2. LONNE-PEYRET Thibaud 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 8:55.48
FOURTICQ TIRE Fabien 1987 FRA
LADARRE Alexandre 1995 FRA
GRIFFON Rémi 1997 FRA

3. FAVREAU Alexandre 2000 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 8:00.00
WHITTLE Justin 1972 FRA
ROBIN Guillaume 2002 FRA

4. VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 8:50.00
RABADAN Nicolas 1998 FRA
BAILLET David 1982 FRA
LAMBOLEZ Mickaël 1988 FRA
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5. LAMBOLEZ Adrien 1988 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 9:00.00
MIGNON Clément 1999 FRA
BASPEYRAS Maxence 2000 FRA
LALANNE Julien 1981 FRA

6. COURTEAUX Théo 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 9:21.00
LARDIN Grégoire 2002 FRA
VIOLE Nicolas 2001 FRA
DELAGE Louis 2000 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 15:29 
1. ABADIA Anita 2003 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 3:36.39
2. FONDEVILLE Virginie 1987 FRA PAU NATATION [1] 3:22.88
3. LATXAGUE Laura 2002 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:12.19
4. ETCHEPARE Carlota 2003 ESP CN HENDAYE [2] 3:19.34
5. RABAGNY Victoria 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 3:30.00
6. CAZADE Charlotte 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 4:00.00

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 15:34 
1. COUPY Estelle 2003 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:11.21
2. MARTIN Sandy 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 3:05.00
3. LASSALLE Chloé 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:00.22
4. ESCAFFRE Lucine 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 3:01.00
5. CLAVERIE Camille 2000 FRA CN BISCARROSSE [2] 3:10.00
6. BIZIERE Tessa 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 3:12.00

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 15:38 
1. GALLO Marion 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 2:51.00
2. KLISNICK Amélie 1987 FRA CN HENDAYE [1] 2:42.29
3. LOPEZ Lisa 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:27.47
4. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 2:39.83
5. GEORGE Isis 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:49.82
6. NOVION DUCASSOU Lea 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:55.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 15:41 
1.
2. VALVERDE Killian 2005 FRA CN HENDAYE [1] 1:56.00
3. LOPES Yoan 2004 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:45.02
4. HAU DIT LANDY Nicolas 1994 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:46.79
5. MALHOUD Alexandre 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 1:57.00
6.
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 15:44 
1. ACARD Guillaume 2005 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:39.40
2. DOSSIER-LACASTA Gaspar 2002 FRA PAU NATATION [1] 1:35.00
3. GROHLIER Tanguy 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:30.00
4. DUPOUY Axel 2003 FRA STADE MONTOIS NATATION [3] 1:32.09
5. CROUSEILLES Baptiste 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 1:35.63
6. TRONQUOY Mattéo 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:40.24

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 15:46 
1. HAMES Quentin 2001 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:23.91
2. SURMAN Mathieu 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:12.59
3. PEYROT Romain 1997 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:03.35
4. SANCHEZ Brandon 1992 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:07.65
5. LOMON Florian 2004 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:17.87
6. ABADIA Antoine 2001 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 1:25.57

 200 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 08/11/2015 à 15:49 
1.
2. CAZAURANG Orane 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [2] 5:20.00
3. OLASAGASTI Karla 2003 FRA CN HENDAYE [2] 4:04.01
4. RODRIGUEZ Emma 2001 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 4:12.00
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 08/11/2015 à 15:55 
1.
2. LAROCHE Mila 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 3:45.00
3. ASNARD Chloé 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 3:32.25
4. BOURCEAU Romane 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 3:36.76
5. DUPUY Toscane 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 3:45.00
6.

 200 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 08/11/2015 à 15:59 
1. OTEGI Ainhoa 2002 ESP CN HENDAYE [1] 3:24.39
2. PAUTEHEA Aeata 2003 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:21.69
3. DUROU Lisa 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 3:12.09
4. MARECHAL Tiphaine 1988 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:20.00
5. FERNANDEZ Mélanie 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:23.41
6. TESSON Norah 2004 FRA CN BISCARROSSE [2] 3:25.00
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 200 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 08/11/2015 à 16:03 
1. GIRAUDEAU Melina 2003 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:02.59
2. HOVAERE Camille 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 2:58.51
3. GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:52.89
4. LADARRE Aurore 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:55.36
5. HOURDIN Bérénice 1997 FRA PAU NATATION [1] 3:02.58
6. ITHURBIDE Marie 2002 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 3:06.59

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 16:07 
1. OULD Jacob 2005 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 2:04.00
2. ROBIN MARIETON Charles 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:50.00
3. CAVALERIE Ronan 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:45.89
4. EL HADRIOUI Adam 2002 FRA PAU NATATION [1] 1:47.69
5. REYNOUARD Dimitri 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 1:55.00
6. HAIVAZ Catalin 2004 ROU CN HENDAYE [1] 2:12.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 16:10 
1. VILLARROYA Alex 2003 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 1:45.08
2. ALFONSO Théo 2002 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:40.57
3. PICHON Titouan 2001 FRA ANGLET OLYMPIQUE [2] 1:35.32
4. SAVAUX Romain 1981 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:40.00
5. HOVAERE Clément 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:44.78
6. SCHORSCH Alix 2002 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [3] 1:45.40

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 16:13 
1. MORIN Briac 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:22.18
2. LABEYRIE Benjamin 1981 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:12.88
3. COURTEAUX Théo 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:05.24
4. LAMBOLEZ Adrien 1988 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:10.00
5. LOMON Ludovic 2004 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:21.70
6. BARDOU Laurent 1966 FRA STADE MONTOIS NATATION [3] 1:35.13

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 08/11/2015 à 16:15 
1.
2. BRISSON Margaux 2000 FRA CN BISCARROSSE [2] 7:00.00
3. BERTHE Sandrine 1982 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [2] 6:58.00
4. DAUGE Alicia 2002 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 6:58.64
5.
6.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 08/11/2015 à 16:23 
1.
2. PAMART Lisa 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 6:35.90
3. EBERHARD Louna 2004 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 6:14.83
4. MONNERET Marine 1999 FRA PAU NATATION [1] 6:16.25
5. SARRAT Anne 1972 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 6:48.13
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 08/11/2015 à 16:30 
1. CASAUBON Alexia 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 5:55.00
2. TISSIER Elise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:45.00
3. PAULORENA Léa 2000 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 5:27.97
4. BRUN Camille 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 5:37.79
5. HIRIBARREN Paula 2001 ESP CN HENDAYE [2] 5:53.77
6. DESCHEMAEKER Oceane 2001 FRA CN BISCARROSSE [1] 6:10.82

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 08/11/2015 à 16:37 
1. BERRIEIX Lucile 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 5:21.38
2. DELRIEUX Thais 2001 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:07.48
3. RAYMOND Inès 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4:51.05
4. BINDAULT Florence 1970 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:04.01
5. VAVASSEUR Théa 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 5:17.00
6. ALMANDOZ Garazi 2001 ESP CN HENDAYE [1] 5:24.57

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 08/11/2015 à 16:43 
1.
2. LARROCA Thibault 2005 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 2:18.00
3. BOURDON Thibaut 2006 FRA CN HENDAYE [1] 1:54.00
4. SAINT MARTIN Teddy 2004 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:56.88
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 08/11/2015 à 16:46 
1. LAFARGUE Louis 2005 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 1:33.80
2. LARQUIER Amaury 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 1:28.46
3. PEREYRE-HUCHEDE Baptiste 2006 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:25.00
4. DUVAL Guilhem 2002 FRA PAU NATATION [1] 1:27.45
5. ROUART Joan 2004 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [2] 1:30.81
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 08/11/2015 à 16:49 
1. LONNE Victor 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 1:18.62
2. HEGUIAPHAL Estéban 2002 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:10.00
3. DELAGE Louis 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:03.69
4. VICO Killian 1990 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:10.00
5. ITURRART Melvyn 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [3] 1:13.62
6. GALEA Axel 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:21.33

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 08/11/2015 à 16:51 
1. TISSIER Mael 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 59.82
2. GIMENEZ Elie 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 59.03
3. FIGUES Floris 1987 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 54.95
4. PARMENTIER Nathan 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 58.06
5. ITHURBIDE Thomas 1998 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 59.49
6. PAUL Alexandre 1996 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:03.29

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 16:53 
1. DEPEYROT Gabrielle 2003 FRA CN BISCARROSSE [2] 4:01.30
2. RODRIGUEZ CHAUSSON Loreto 2003 ESP CN HENDAYE [2] 3:46.94
3. VINSONNEAU Laura 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 3:38.18
4. GIL Marie 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:43.00
5. LECHARDOY Emma 2003 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 3:59.66
6. MORA Coralie 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 4:01.70

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 16:57 
1. BRUN Pauline 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 3:33.63
2. SOLARI Lea 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 3:20.00
3. BERNET Albane 2001 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:09.10
4. JOLLY Léonie 2002 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 3:17.20
5. VIOLE Caroline 1998 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:32.33
6. MAZEYRIE Heïdi 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 3:34.85

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 17:02 
1. CUZACQ Océane 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 3:02.38
2. LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 2:52.18
3. ALBISU Haïzea 2000 ESP CN HENDAYE [1] 2:43.65
4. DARRICAU Mathilde 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:48.73
5. CHAUFFOURIER Eva 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:53.11
6. CHAUVANCY Aurélia 1997 FRA PAU NATATION [1] 3:06.26
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 17:06 
1.
2. URDEA Eustacio 2004 POR CN HENDAYE [1] 2:10.53
3. CHAUFFOURIER Stanislas 2005 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:00.00
4. BARATA Valentin 2004 FRA CN BISCARROSSE [1] 2:06.74
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 17:09 
1. LARRUE Tom 2000 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 1:45.00
2. MARTY Faustin 1998 FRA PAU NATATION [1] 1:30.00
3. CARDIN Clement 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 1:27.22
4. DAMITIO Matisse 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:29.38
5. NIJSSEN--SERAN Kosmo 2002 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:40.90
6. INNES Kenneth 1965 GBR OLORON NATATION 64 [1] 1:47.58

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 17:11 
1. SERVAT Maximilien 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:18.36
2. GAY Vivien 1991 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:10.00
3. PASCOUAU Nicolas 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:02.28
4. MICHAUD Franck 1979 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:02.73
5. MONTEILH Nicolas 1980 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:18.30
6. FAVREAU Alexandre 2000 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 1:19.23

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 17:13 
1. URTIAGA Ainhoa 2002 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 3:33.29
2. MARTIN Léa-Lou 2002 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:17.09
3. LACAULE Anne-Lise 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 3:11.30
4. PREVOST Eva 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 3:15.00
5. BENONI Louna 2002 FRA CN BISCARROSSE [2] 3:25.46
6. BERGES Thelma 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 3:45.16

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 17:18 
1. TACHON Lucie 2002 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:04.56
2. MARTIN SAEZ Myriam 2004 ESP CN HENDAYE [2] 3:00.00
3. POIRIER Solenn 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 2:57.72
4. FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA PAU NATATION [1] 2:58.96
5. NADAL Anouchka 2004 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:00.00
6. MENDIBURU Alicia 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 3:10.00
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 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 17:22 
1. FAURE Coralie 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:53.29
2. BLANC Margaux 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:45.00
3. MENDIBURU Maider 1985 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:29.25
4. BOURDON Nathalie 1971 FRA CN HENDAYE [1] 2:38.95
5. DAUGE Samantha 2000 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 2:51.98
6. CANTO Lola 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:56.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 17:25 
1.
2. GALDOS CARRILLO Amets 2006 ESP CN HENDAYE [1] 2:00.00
3. GAUTIER Louis 2004 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:55.97
4. GOSSAY Robin 2004 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 1:57.13
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 17:28 
1. BOUDASSOU Hugo 2001 FRA PAU NATATION [1] 1:39.92
2. TACHEAU Arthur 2002 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 1:33.03
3. DARRICAU Hugo 2002 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:26.83
4. BESSENAY Julien 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:30.54
5. GENESTIER Florian 1987 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 1:36.00
6. APARICIO Hugo 2004 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:47.57

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 17:31 
1. FERRE Thierry 1980 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:20.00
2. LONNE-PEYRET Thibaud 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:16.38
3. PHILAIRE Brice 1997 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:04.76
4. BAILLET David 1982 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:07.00
5. JOURDAIN Vincent 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:18.90
6. VIOLE Nicolas 2001 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:20.63

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 17:33 
1. RABAGNY Victoria 2004 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 6:30.00

MENDIBURU Alicia 2004 FRA
DERIGLAZOFF Chloe 2004 FRA
LAROCHE Mila 2004 FRA

2. GUIVARCH Angele 2006 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 6:00.00
LAUSSU Manon 2003 FRA
DAUGE Alicia 2002 FRA
AHYEE LABART Marie 2004 FRA
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3. FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA PAU NATATION [1] 6:00.00
FONDEVIELLE Manon 1993 FRA
CHAUVANCY Aurélia 1997 FRA
MONNERET Marine 1999 FRA

4. ESCAFFRE Lucine 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [3] 6:00.00
BERGES Thelma 2004 FRA
ASNARD Alizée 2004 FRA
MORA Coralie 2003 FRA

5. PREVOST Eva 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 6:07.00
BOURCEAU Romane 2003 FRA
MAZEYRIE Heïdi 2003 FRA
CASAUBON Alexia 2003 FRA

6. ALBISTUR Margaux 2002 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 15:00.00
SALLABERRY Pantxika 2002 FRA
ERRECARTE Anè 2002 FRA
URTIAGA Ainhoa 2002 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 17:48 
1. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 5:30.00

MARECHAL Tiphaine 1988 FRA
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA
FOREST Julie 2000 FRA

2. LASSALLE Chloé 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:25.00
GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA
GENEVOIS BERTSCH Aurielle 1972 FRA
TISSIER Elise 1999 FRA

3. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:10.00
FERON Sarah 1977 FRA
DARRICAU Mathilde 2000 FRA
BLANC Margaux 2000 FRA

4. GALLO Marion 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 5:18.00
HOVAERE Camille 1998 FRA
VINSONNEAU Laura 2001 FRA
NSANG Ambre 1999 FRA

5. DUCAMP Pauline 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 5:30.00
HEREAU Sarah 1998 FRA
FAURE Emilie 1999 FRA
MARTIN Sandy 2004 FRA

6. CLAVERIE Camille 2000 FRA CN BISCARROSSE [2] 5:50.00
FAGAULT Jade 2006 FRA
FAGAULT Axelle 2003 FRA
DEBILLE Johanna 2000 FRA
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 17:55 
1. AGUIRRE Mirentxu 1998 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 5:06.00

PAIN Inès 2000 FRA
ANSOUD-MARSH Nina 1999 FRA
VIOLE Caroline 1998 FRA

2. KLISNICK Amélie 1987 FRA CN HENDAYE [1] 5:02.00
BOURDON Nathalie 1971 FRA
ALBISU Haïzea 2000 ESP
LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA

3. LOPEZ Lisa 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:36.58
LADARRE Aurore 2000 FRA
MENDIBURU Maider 1985 FRA
ARTERO Marine 2001 FRA

4. GUADAGNINO Carla 2003 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:00.00
GIRAUDEAU Melina 2003 FRA
CHAUFFOURIER Eva 2002 FRA
DELRIEUX Thais 2001 FRA

5. MARTIN SAEZ Myriam 2004 ESP CN HENDAYE [2] 5:05.00
OLASAGASTI Karla 2003 FRA
RODRIGUEZ CHAUSSON Loreto 2003 ESP
HIRIBARREN Paula 2001 ESP

6. RAYMOND Inès 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:10.00
HERMAN Héléna 1995 FRA
CUZACQ Océane 2000 FRA
BESSE Océane 1998 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/11/2015 à 18:01 
1.
2. ABADIA Antoine 2001 FRA A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE [1] 7:00.00

TRUQUEZ Dorian 2002 FRA
BACHIR Yannis 2002 FRA
TACHEAU Arthur 2002 FRA

3. ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 5:50.00
4. KIMI Maïlé 2003 FRA  DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 6:02.00

BITAILLOU Adrien 2003 FRA
CARDIN Clement 2004 FRA
KIELAR Rémi 2003 FRA

5.
6.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/11/2015 à 18:09 
1. CABEZA MACUSO Diego 2001 FRA PAU NATATION [1] 5:20.00

MARTY Faustin 1998 FRA
RIVAULT Titouan 1999 FRA
LECOMTE Hugo 1997 FRA

2. ECHARRY Julen 1999 FRA CN HENDAYE [1] 5:10.00
ROBU Paul 2003 FRA
LARRIEU Thomas 2001 FRA
ALMANDOZ Iker 2003 ESP

3. VIGNOT Théo 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 4:56.00
MORIN Briac 2000 FRA
PITOU Mathis 2001 FRA
SURMAN Mathieu 1999 FRA

4. HEREAU Amaury 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:00.00
BERGES Adrien 2001 FRA
PAUL Valentin 2000 FRA
DUFFOUR Arnaud 2001 FRA

5. GEORGES Aymeric 1990 FRA CN BISCARROSSE [1] 5:15.00
FOREST Thierry 1973 FRA
LE MENTEC Geoffrey 1990 FRA
HUGUES Pierre-Andre 2000 FRA

6. BERNARD Axel 2004 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN [1] 5:30.00
MALHOUD Alexandre 2004 FRA
ROBIN Guillaume 2002 FRA
FAVREAU Julien 2004 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/11/2015 à 18:15 
1. TARRAT Samuel 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 4:45.00

BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA
BASSET Yvan 1999 FRA
VAN WESTERING Kai 2003 FRA

2. MICHAUD Franck 1979 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:20.00
VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA
LAMBOLEZ Mickaël 1988 FRA
LABEYRIE Benjamin 1981 FRA

3. SANCHEZ Brandon 1992 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:19.00
PHILAIRE Brice 1997 FRA
LAMBOLEZ Adrien 1988 FRA
BOTTON Leonard 2000 FRA

4. GRIFFON Rémi 1997 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:19.65
LOMON Mathis 2001 FRA
FOURTICQ TIRE Fabien 1987 FRA
LONNE-PEYRET Thibaud 1999 FRA

5. DELAGE Louis 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 4:36.00
COURTEAUX Théo 1999 FRA
LARDIN Grégoire 2002 FRA
DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA
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6. TEYSSANDIER Baptiste 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 4:45.00
SEVERIN Anthony 2001 FRA
DARRACQ Rémi 2001 FRA
DAMITIO Matisse 2000 FRA

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 18:20 
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